МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » 08 20 24   № 4317

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 03.12.2018 № 9262

«Об установлении размеров

снижения платы граждан

за коммунальные услуги

в целях соблюдения предельных

(максимальных) индексов изменения

размера вносимой гражданами

платы за коммунальные услуги»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.12.2018 № 9262

«Об установлении размеров снижения платы граждан за коммунальные услуги

в целях соблюдения предельных (максимальных) индексов изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги» (с изменениями

от 28.02.2019 № 1431, 18.10.2019 № 7841, 30.03.2020 № 2096, 17.08.2020 № 5653,

26.02.2021 № 1417, 01.07.2024 № 3373) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 таблицы приложения 3 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«

2. Публичное

акционерное

общество «Юнипро»

в зоне деятельности

филиала «Сургутская

ГРЭС-2» Публичного

акционерного

общества «Юнипро»

многоквартирные

и жилые дома высотой

не более 10 этажей,

оборудованные

унитазами, раковинами,

мойками, ваннами

длиной от 1500

до 1700 мм с душем

питьевая

вода

поселок

Финский

3,930

69

 питьевая

вода

(на нужды

горячего

водоснаб-

жения)

поселок

Финский

3,461 69

 многоквартирные

и жилые дома

и общежития

питьевая

вода

поселок

Финский

6,089 69,5

2

с централизованным

холодным

водоснабжением,

водонагревателями,

водоотведением,

оборудованные

унитазами, раковинами,

мойками, душами,

без ванн

».

1.2. Пункт 2 таблицы приложения 4 к постановлению признать утратившим

силу.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования

и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом,

находящимися в муниципальной собственности.

Глава города                                                                                                М.Н. Слепов

http://www.admsurgut.ru/